

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
        
        
    
                
            
                
                    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            








	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


                    Trasa B
                

                                    
                        In document
                        
    Bezbariérové užívání – Český Těšín Barier-free – Český Těšín
                        (Stránka 35-46)

                    

                            
            
                                
                    Trasa  B  spojuje  druhé  největší  sídliště  Č.T.  Mojská  s centrem  města.  Je  vedena 
 dvěma  směry.  Hlavní  úsek  je  veden  kolem  ulice  Ostravská  a  navazují  na  něho  budovy 
 nemocnice, divadla, obchodního centra a domova pro seniory. Druhý úsek je veden kolem 
 ulice Hrabinská a jsou na něho napojeny především školy. Délka trasy je přibližně 5,2 km.  


5.2.1 Komunikace pro chodce 


Komunikace pro chodce jsou zakresleny na výkrese č. 05 (přechody pro chodce a 
 MPP – trasa B). 


ul. Ostravská (900 m) 


Spojuje  ul.  Jablunkovskou  s kruhovým  objezdem  na  sídlišti  Mojská.  Komunikace  pro 
 chodce  je  vedena  po  obou  stranách  cesty.  Přerušena  sedmi  komunikacemi.  Povrch  je 
 tvořen zámkovou dlažbou a dlaždicemi 200 × 200 mm; šířka je 2,2 – 3,6 m; podélný, ani 
 příčný sklon nepřesáhne normové hodnoty; výškové rozdíly  na  chodníku nepřesahují 20 
 mm.  Výjezd  ze  dvora  restaurace  Art  a  pedagogického  centra  není  opatřen  varovným 
 pásem. Ve 20 m úseku poblíž přechodu „PB6“ je zábradlí, které není ve výšce 100 – 250 
 mm opatřeno zarážkou pro slepeckou hůl. Tento úsek je značně nebezpečný. 


ul. Sokolovská, přístup k domu pro seniory (300 m) 


Spojuje  kruhový  objezd  na  sídlišti  Mojská  s domovem  pro  seniory.  Přerušena  jednou 
 komunikacemi. Povrch je tvořen zámkovou dlažbou; šířka je 1,6 m; podélný, ani příčný 
 sklon nepřesáhne normové hodnoty; výškové rozdíly na chodníku nepřesahují 20 mm. 


Přístup k obchodnímu domu Kaufland (82 m) 


Spojuje vstup do obchodu s ulicí Sokolovská. Povrch je tvořen zámkovou dlažbou; šířka je 
 2,0  m;  podélný,  ani  příčný  sklon  nepřesáhne  normové  hodnoty;  výškové  rozdíly  na 
 chodníku nepřesahují 20 mm; přirozená vodící linie je přerušována venkovními stojany na 
 zboží. 


35 


ul. Slezská (480 m) 


Spojuje kruhový objezd na sídlišti Mojská s koupalištěm. Přerušena třemi komunikacemi. 


Povrch je tvořen asfaltem; šířka je 3,0 m; podélný, ani příčný sklon nepřesáhne normové 
 hodnoty; výškové rozdíly na chodníku nepřesahují 20 mm. 


Chodník MŠ Slezská (275 m) 


Chodník spojuje MŠ Slezská, ZŠ Slezská a dětské centrum. Povrch je tvořen kombinaci 
 asfaltu a dlažby; šířka je 3,0 m; podélný, ani příčný sklon nepřesáhne normové hodnoty; 


výškové  rozdíly  na  chodníku  přesahují  20  mm;  povrch  je  popraskán  a  chybí  některé 
 dlaždice; na určitých místech je obrubník, jako přirozená vodící linie, menší než 60 mm. 


ul. Hrabinská (690 m) 


Spojuje  ul.  Slezskou  s ul.  Karvinská.  Přerušena  čtyřmi  komunikacemi.  Povrch  je  tvořen 
 kombinaci asfaltu a dlažby; šířka je 1,6 – 2,5 m; výškové rozdíly na chodníku nepřesahují 
 20 mm; u vjezdu k lékárně na Mojském a u výjezdu z rodinného domu č. 11 chybí varovný 
 pás. 


ul. Zelená (200 m) 


Spojuje ul. Hrabinská se ZŠ Ostravská. Povrch je tvořen dlažbou; šířka je 2,4 m; podélný, 
 ani příčný sklon nepřesáhne normové hodnoty; výškové rozdíly na chodníku nepřesahují 
 20 mm; dlaždice jsou v některých místech popraskané; v úseku areálu školy chybí vodící 
 linie. 


ul. Koperníkova (380 m) 


Spojuje  ul.  Hrabinská  s ul.  Ostravská.  Přerušena  jednou  komunikaci.  Povrch  je  tvořen 
 zámkovou dlažbou; šířka je 2,4 m; podélný, ani příčný sklon nepřesáhne normové hodnoty; 


výškové rozdíly na chodníku nepřesahují 20 mm. 


ul. Karvinská (490 m) 


Spojuje křižovatku Hrabinská s ul. Ostravská. Přerušena třemi komunikacemi. Povrch je 
 tvořen kombinací asfaltu a dlažby 200 × 200 mm; šířka je 1,6 – 2,2 m; podélný, ani příčný 
 sklon  nepřesáhne  normové  hodnoty;  výškové  rozdíly  na  chodníku  nepřesahují  20  mm; 


36 


výjezd od veterinární kliniky není opatřen varovným pásem. V úseku výjezdu z rodinného 
 domu přesahuje výškový rozdíl 20 mm. 


5.2.2 Přechody pro chodce 


Přechody  pro  chodce  jsou  zakresleny  ve  výkrese  č.  05  (přechody  pro  chodce  a 
 MPP- trasa B) a na výkrese fotodokumentace č. 15 (popis závad na trase B- -přechody pro 
 chodce). 


ul. Ostravská (PB1) 


Přechod  je  se  světelnou  signalizací;  vybaven  taktéž  akustickou  signalizací;  sloupek 
 signalizace je umístěný 200 mm od hrany signálního pásu; vede přes tři jízdní pruhy; délky 
 13  m;  výškový  rozdíl  nepřesahuje  20  mm;  podélný  a  příčný  sklon  nájezdové  rampy 
 nepřesahuje normové hodnoty; na jedné straně chybí signální a varovný pás; chybí vodící 
 pás přechodu. 


ul. Viaduktová (PB2) 


Přechod  je  se  světelnou  signalizací;  vybaven  taktéž  akustickou  signalizací;  sloupek 
 signalizace je umístěný 200 mm od hrany signálního pásu; vede přes čtyři jízdní pruhy; 


délky 13 m; výškový rozdíl nepřesahuje 20 mm; podélný a příčný sklon nájezdové rampy 
 nepřesahuje normové hodnoty; na jedné straně chybí signální a varovný pás; chybí vodící 
 pás přechodu. 


ul. Viaduktová (PB3) 


Přechod  je  se  světelnou  signalizací;  vybaven  taktéž  akustickou  signalizací;  sloupek 
 signalizace je umístěný 800 mm od hrany signálního pásu; vede přes čtyři jízdní pruhy; 


délky  16  m;  chybí  vodící  pás  přechodu.  Na  jedné  straně  je  umístěn  signální  pás 
 nedostatečné  šířky  400  mm  a  délky  1000  mm;  varovný  pás  přesahuje  signální  pás 
 o 800 mm  na  obě  strany.  Na  straně  druhé  je  výškový  rozdíl  80  mm;  chybí  signální 
 a varovný pás. 


37 


ul. Karvinská (PB4) 


Přechod  je  se  světelnou  signalizací;  vybaven  taktéž  akustickou  signalizací;  sloupek 
 signalizace  je  umístěný  1200  mm  od  hrany  signálního  pásu;  vede  přes  tři  jízdní  pruhy; 


délky  12  m;  chybí  vodící  pás  přechodu.  Na  jedné  straně  je  umístěn  signální  pás  šířky 
 800 mm a délky 1600 mm; varovný pás přesahuje signální pás o 1000 mm na obě strany. 


Na straně druhé výškový rozdíl nepřesahuje 20 mm; chybí signální a varovný pás. 


ul. Karvinská (PB5) 


Přechod  je  se  světelnou  signalizací;  vybaven  taktéž  akustickou  signalizací;  sloupek 
 signalizace  je  umístěný  v ose  přechodu;  vede  přes  dva  jízdní  pruhy;  délky  11  m;  chybí 
 vodící  pás  přechodu.  Na  obou  stranách  je  výškový  rozdíl  100  mm;  chybí  varovný 
 a signální pás. 


ul. Ostravská (PB6) 


Přechod  je  bez  světelné  signalizace;  vede  přes  dva  jízdní  pruhy;  délky  16  m;  výškový 
 rozdíl nepřesahuje 20 mm; podélný a příčný sklon nájezdové rampy nepřesahuje normové 
 hodnoty; chybí vodící pás přechodu. Na jedné straně je signální i varovný pás přechodu; 


varovný pás je délky 1200 mm a nesměřuje na osu přechodu. Na straně druhé je zřízen 
 varovný pás, ale signální pás zcela chybí. 


ul. Ostravská (PB7) 


Přechod je bez světelné signalizace; vede přes dva jízdní pruhy; délky 6 m. Příchod k jedné 
 straně je po schodišti; chybí signální a varovný pásek. Na straně chybí signální pás. 


ul. Sokolovská (PB8) 


Přechod je bez světelné signalizace; vede přes dva jízdní pruhy; délky 6 m; výškový rozdíl 
 nepřesahuje  20  mm;  podélný  a  příčný  sklon  nájezdové  rampy  nepřesahuje  normové 
 hodnoty; je zřízen signální i varovný pás. 


Kruhový objezd u Kaufladu (PB9) 


Přechody kolem kruhového objezdu poblíž Kauflandu jsou bez světelné signalizace; délky 
 3 – 6 m; výškový rozdíl nepřesahuje 20 mm; podélný a příčný sklon nájezdových ramp 
 nepřesahuje normové hodnoty; je zřízen signální i varovný pás. 


38 


5.2.3 Místa pro přecházení 


Místa  pro  přecházení  jsou  zakresleny  ve  výkrese  č.  05  (přechody  pro  chodce  a 
 MPP- trasa B) a na výkrese fotodokumentace č. 16 – 18 (popis závad na trase B – místa 
 pro přecházení). 


ul. Mánesová (MB1) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  6,5  m;  výškový  rozdíl 
 nepřesahuje 20 mm. Na obou stranách je zřízen varovný pás, ale signální pás chybí. 


ul. Komorní (MB2) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  6,5  m;  výškový  rozdíl 
 přesahuje 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Brandýská (MB3) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  7  m;  výškový  rozdíl 
 přesahuje 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Mánesova (MB4) 


MPP  vede  přes  jednopruhovou  komunikaci;  délka  10  m;  výškový  rozdíl  nepřesahuje 
 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Koperníkova (MB5) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  6  m;  výškový  rozdíl 
 přesahuje 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Zelená (MB6) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  12  m;  výškový  rozdíl 
 přesahuje  20  mm.  Na  jedné  straně  je  zřízen  varovný  pás,  ale  chybí  signální.  Na  straně 
 druhé chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Hrabinská (MB7) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  6  m;  výškový  rozdíl 
 přesahuje 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


39 


ul. Hrabinská (MB8) 


MPP vede přes jednopruhovou komunikaci; délka 5 m; výškový rozdíl přesahuje 20 mm; 


chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Slezská (MB9) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  8  m;  výškový  rozdíl 
 nepřesahuje 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Slezská (MB10) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  6  m;  výškový  rozdíl 
 přesahuje 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Komorní (MB11) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  7  m;  výškový  rozdíl 
 nepřesahuje 20 mm. Na obou stranách je zřízen varovný pás, ale signální pás chybí. 


ul. Hornická (MB12) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  4,5  m;  výškový  rozdíl 
 přesahuje 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Hornická (MB13) 


MPP vede přes jednopruhovou komunikaci; délka 5 m; výškový rozdíl přesahuje 20 mm; 


chybí  varovný  a  signální  pás  přechodu.  Na  jedné  straně  je  přístup  k místu  přecházení 
 pomocí schodů. 


. 


ul. Sokolovská (MB14) 


MPP  vede  přes  jednopruhovou  komunikaci;  délka  6,5  m;  výškový  rozdíl  nepřesahuje 
 20 mm; je zřízen varovný pás, ale signální pás přechodu chybí. 


40 


ul. Ostravská (MB15) 


MPP  vede  přes  jednopruhovou  komunikaci;  délka  5  m;  výškový  rozdíl  nepřesahuje 
 20 mm; na jedné straně chybí varovný a signální pás přechodu, na straně druhé je zřízen 
 signální i varovný pás přechodu s předepsaným odsazením. 


ul. Divadelní (MB16) 


MPP  vede  přes  dvoupruhovou  obousměrnou  komunikaci;  délka  7  m;  výškový  rozdíl 
 nepřesahuje 20 mm; na obou stranách je zřízen signální i varovný pás. 


ul. Studentská (MB17) 


MPP vede přes jednopruhovou komunikaci; délka 11 m. Na jedné straně je zřízen varovný 
 pás,  ale  chybí  signální  pás;  výškový  rozdíl  nepřesáhl  20  mm.  Na  straně  druhé  chybí 
 signální a varovný pás; výškový rozdíl je větší než 20 mm. 


ul. Koperníkova (MB18) 


MPP vede přes jednopruhovou komunikaci; délky 20 m; Na jedné straně je zřízen varovný 
 pás,  ale  chybí  signální  pás;  výškový  rozdíl  nepřesáhl  20  mm.  Na  straně  druhé  chybí 
 signální a varovný pás; výškový rozdíl je větší než 20 mm. Přechod není vhodný pro osoby 
 se zrakovým postižením. 


ul. Koperníkova (MB19) 


MPP vede přes dvoupruhovou obousměrnou komunikaci; délka 5,5 m; výškový rozdíl je 
 větší než 20 mm; chybí varovný a signální pás přechodu. 


ul. Tyršova (MB20) 


MPP vede přes dvoupruhovou obousměrnou komunikaci; délka  8 m; Na jedné straně je 
 zřízen  varovný  pás,  ale  chybí  signální  pás;  výškový  rozdíl  nepřesáhl  20  mm.  Na  straně 
 druhé chybí signální a varovný pás; výškový rozdíl je větší než 20 mm. 


ul. Sokolovská (MB21) 


MPP  vede  přes  jednopruhovou  komunikaci;  délka  5  m;  výškový  rozdíl  nepřesahuje 
 20 mm; je zřízen varovný pás, ale signální pás přechodu chybí. 


41 


5.2.4 Zastávky MHD 


Autobusové  zastávky  MHD  jsou  zakresleny  ve  výkrese  č.  06  (objekty  OV  a 
 zastávky MHD – trasa B) a na výkrese fotodokumentace č. 19 (popis závad na trase B – 
 autobusové zastávky). 


ul. Hrabinská (ZB1) 


Výška nástupiště je 200 mm; je použitý zastávkový obrubník; hrana je kontrastně oddělená 
 po celé délce zastávky; je použitý signální pás; chybí přechod pro chodce, aby byl zajištěn 
 přístup z druhé strany. 


ul. Hrabinská (ZB2) 


Výška nástupiště je 200 mm; je použitý zastávkový obrubník; hrana je kontrastně oddělená 
 po celé délce zastávky; je použitý signální pás; chybí přechod pro chodce, aby byl zajištěn 
 přístup z druhé strany. 


ul. Hrabinská (ZB3) 


Výška  nástupiště  je  100  mm;  chybí  signální  pás;  hrana  zastávkového  obrubníku  není 
 kontrastně oddělená; chybí přechod pro chodce, aby byl zajištěn přístup z druhé strany. 


ul. Slezská (ZB4) 


Výška nástupiště je 200 mm; je použitý zastávkový obrubník; hrana je kontrastně oddělená 
 po celé délce zastávky; je použitý signální pás. 


ul. Ostravská (ZB5) 


Výška  nástupiště  je  100  mm;  chybí  signální  pás;  hrana  zastávkového  obrubníku  není 
 kontrastně oddělená. 


ul. Sokolovská (ZB6) 


Výška nástupiště je 200 mm; je použitý zastávkový obrubník; hrana je kontrastně oddělená 
 po celé délce zastávky; je použitý signální pás. 


42 


ul. Sokolovská (ZB7) 


Výška nástupiště je 200 mm; je použitý zastávkový obrubník; hrana je kontrastně oddělená 
 po celé délce zastávky; je použitý signální pás. 


5.2.5 Vstupy do objektů občanské vybavenosti 


Vstupy do objektů občanské vybavenosti jsou zakresleny ve výkrese č. 06 (objekty 
 OV a zastávky MHD – trasa B) a na výkrese fotodokumentace č. 20 a 21 (popis závad na 
 trase B – vstupy do budov). 


MŠ Ostravská (č. 22) 


Dveře jsou jednokřídlé, šířky 900 mm; levotočivé; otevírání dovnitř; prostor před vstupem 
 je dostatečný; chybí vodorovné madlo; kontrastně oddělené od okolí; do výšky 400 mm 
 chráněné před mechanickým poškozením. 


Úřad práce Český Těšín (č. 23) 


Dveře jsou posuvné, šířky 1150 mm; automaticky ovládané; celoprosklené; prostor před 
 vstupem  je  dostatečný;  přístup  je  po  schodišti  s pěti  stupni  o  výšce  160  mm;  zábradlí 
 nepřesahuje stupně o 150 mm; nástupní a výstupní stupeň není kontrastně označen. Přístup 
 ke vchodu je také řešen pomocí rampy šířky 1200 mm; sklon nepřesáhl normové hodnoty; 


uprostřed rampy je překážka bránicí ve výjezdu. 


.


Obr. 5. Překážka na rampě ke vstupu na úřad práce (č. 23) 


43 


Dům dětí a mládeže (č. 24) 


Dveře jsou jednokřídlé, šířky 900 mm; levotočivé; otevírání ven; chybí kontrastní pásek ve 
 výšce 144 – 1600 mm; do výšky 400 mm nejsou chráněné před mechanickým poškozením. 


Přístup je po schodišti s pěti stupni; nástupní a výstupní stupeň není kontrastně označen. 


Zábradlí má požadovaný přesah 150 mm. 


Pošta 3 (č. 25) 


Dveře jsou jednokřídlé, šířky 800 mm; otevírání ven; prosklené; chybí kontrastní pásky; 


prostor před vstupem je dostatečný; chybí vodorovné madlo; do výšky 400 mm chráněné 
 před  mechanickým  poškozením.  Vstup  se  nachází  na  vyvýšené  terase,  která  nemá 
 bezbariérový přístup. 


Letní koupaliště (č. 26) 


Vstup je železnou bránou šířky 1400 mm.  


ZŠ Slezská (č. 27) 


Dveře  jsou  dvoukřídlé,  šířky  1300  mm;  hlavní  křídlo  pravotočivé;  otevírání  ven;  šířky 
 900 mm; prostor před vstupem je dostatečný; chybí vodorovné madlo; kontrastně oddělené 
 od  okolí;  do  výšky  400  mm  chráněné  před  mechanickým  poškozením.  Přístup  je  po 
 schodišti  se  třemi  stupni;  zábradlí  má  požadovaný  přesah  150  mm;  nástupní  a  výstupní 
 stupeň  není  označen.  Další  přístup  je  pomocí  variabilní  schodišťové  plošiny 


„CHAMELEON“. [13] 


Sportovní středisko (č. 28) 


Dveře  jsou  dvoukřídlé,  šířky  1300  mm;  hlavní  křídlo  pravotočivé;  otevírání  ven;  šířky 
 900 mm; prostor před vstupem je dostatečný; chybí vodorovné madlo; kontrastně oddělené 
 od  okolí;  do  výšky  400  mm  nejsou  chráněné  před  mechanickým  poškozením;  před 
 vstupem  je  schod  výšky  140  mm.  Z boku  je  přístup  po  rampě  se  sklonem  odpovídající 
 normě; před dveřmi je dostatečný prostor; chybí vodorovné madlo. 


44 


MŠ Slezská (č. 29) 


Dveře jsou jednokřídlé; šířky 900 mm; otevírání ven; prostor před vstupem je dostatečný; 


chybí vodorovné madlo; kontrastně oddělené od okolí; do výšky 400 mm chráněné před 
 mechanickým poškozením. Přístup je přes dva schody výšky 150 mm. 


ZŠ Ostravská (č. 30) 


U  hlavního  vstupu  jsou  dveře  dvoukřídlé,  šířky  1600  mm;  hlavní  křídlo  pravotočivé; 


otevírání  ven;  šířky  800  mm;  skleněné;  prostor  před  vstupem  je  dostatečný;  chybí 
 vodorovné  madlo;  nejsou  kontrastně  odděleny  od  okolí  pomocí  proužku;    od  okolí;  do 
 výšky 400 mm nejsou chráněné před mechanickým poškozením; před vstupem je schod 
 výšky 140 mm. Z boku je přístup po rampě se sklonem odpovídající normě; před dveřmi 
 chybí dostatečný prostor; dveře jsou dvoukřídlé; šířky 1300 mm; hlavní křídlo levotočivé; 


otevírání ven; šířky 900 mm; kontrastně oddělené od okolí; zábradlí má dostatečný přesah 
 150 mm. 


Divadlo a knihovna (č. 31) 


Dveře  jsou  dvoukřídlé,  šířky  1600  mm;  hlavní  křídlo  pravotočivé;  otevírání  ven;  šířky 
 900 mm;  prosklené;  prostor  před  vstupem  je  dostatečný;  chybí  vodorovné  madlo;  chybí 
 kontrastní pásky; do výšky 400 mm jsou chráněné před mechanickým poškozením; před 
 vstupem  je  šest  schodů  výšky  160  mm.  Zábradlí  přesahuje  výstupní  a  nástupní  stupeň 
 o 150  mm  Z boku  je  přístup  po  rampě  se  sklonem  odpovídající  normě;  šířka  rampy 
 1300 mm;  zábradlí  na  rampě  je  vysoké  1000  mm  a  ve  výšce  100  mm  je  zarážka  pro 
 slepeckou hůl. 


Nemocnice Český Těšín (č. 32) 


Vstup do areálu je přes železnou bránu š. 900 mm. 


Nákupní centrum Kaufland (č. 33) 


Dveře  jsou  posuvné,  automaticky  ovládané,  dvoukřídlé,  šířky  2200  mm;  prostor  před 
 vstupem je dostatečný; celoprosklené. 


45 


Domov pro seniory (č. 34) 


Dveře  jsou  dvoukřídlé,  šířky  2000  mm;  hlavní  křídlo  pravotočivé;  otevírání  ven;  šířky 
 1000 mm; prostor před vstupem je dostatečný; chybí vodorovné madlo; chybí kontrastní 
 proužky; do výšky 400 mm nejsou chráněné před mechanickým poškozením. 


5.2.6 Parkovací stání 


Na trase B nemá většina budov OV vlastní vyhrazené parkoviště pro osoby těžce 
pohybově  postižené.  Výjimku  tvoří  Kaufland  (9  stání),  divadlo  (1  stání),  koupaliště 
(2 stání), dům pro seniory (3 stání), před vstupem do nemocnice (3 stání). 



                

                                                    
                        In document
                        
    Bezbariérové užívání – Český Těšín Barier-free – Český Těšín
                        (Stránka 35-46)

                    

                            
            
            
                
                    

                    Stáhnout nyní "Bezbariérové užívání –..."
                    

            

        
        
                        
                
                    Outline

                    
                        	
                                        
    Vstupy do objektů občanské vybavenosti
                                    
	
                                        
    Trasa B
                                            (You are here)
                                    
	
                                        
    Vyhodnocení stavu bariér
                                    



                    

                

            


            
            
            
                
                    
                        
  Související dokumenty

  
      


                    

                

            

                    

    


    
  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



        
        
        
          


    
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


